

TUR PROGRAMI

Dalyan Tekne Turu (Pazartesi-Çarşamba-Cuma)

Sabah 09:00 da otelden alınacaksınız.

Dalyan limanından hareket

Türkiye'de radyoaktivitesi en yüksek değerde olan, Kalsiyum klorür, sodyum, hidrojen sülfür, bromür ve florürlü termal suları olan, romatizmal hastalıklara şifa olan KAPLICALARA GİRİŞ VE ÇAMUR BANYOSU.

Kaunos Kral mezarlarında fotoğraf çekme

Öğle yemeği molası. (TURA DAHİL)

Hellenistik, Roma ve bizans dönemlerinin izlerini taşıyan CAUNOS ANTİK KENTİ ziyareti.

Sazlıklarla çevrili Köyceğiz Gölü'nü Akdeniz'e bağlayan Dalyan KANALINDA TEKNE GEZİSİ

Caretta Caretta kaplumbağlarının yumurtalarını bıraktığı, İngiliz The Times tarafından

"Avrupa'nın En İyi Açık Alanı" olarak seçilen, dünyanın en iyi 6 plajından birisi

olan İZTUZU PLAJI'nda yüzme molası.

Akşam 17:00 gibi Dalyan limanına dönüş ve otelinize servis.

Göcek 12 Adalar Tekne Turu (Salı-Perşembe-Cumartesi)

Sabah 09:00 da otelden alınacaksınız.

Göcek koyundan başlayan ve Kapıdağ yarımadasının çember şeklinde içine aldığı

doğallığını bozmamış birbirinden güzel onlarca doğa harikası koy sizleri bekliyor.

Büyük Ova, Sarsala Koyu, Tersane Adası, Yassıcalar Plajı, Akvaryum (batık fener) ziyaret

edilip yüzme molaları verilir geziler düzenlenecektir.

Öğle yemeği DAHİL.

Göcek Limanına dönüş. Takriben 18:00 gibi otelinizde olacaksınız.

Mehtap Turu (Her akşam)

Akşam 18:00 gibi otelinizden alınacaksınız

Günbatımında tekne ile Köyceğiz Gölü'ne açılarak romantik bir ortamda akşam yemeği

sizleri bekliyor. Batmakta olan güneşe Gölün ortasından bakmak duygusunu bizimle yaşayın.

Unutulmaz bir geceden sonra saat 23:00 gibi otelinizde olacaksınız.

Fethiye Saklıkent - Tlos Antik Kent Turu (Perşembe)

Sabah 09:00 da otelden alınacaksınız.

Yeşillikler içinde bütün ihtişamı ile korunmuş TLOS antik kenti. Tiyatro, Roma Hamamı, Agora, Stadyum, kayaya oyulmuş her biri ayrı öykü barındıran mezarlar ve kartal yuvasını andıran Akropolis ziyareti.

Her taşın altından çağlayan buz gibi kar sularının sesi eşliğinde leziz bir öğle yemeği.

Binlerce yıl evvel jeolojik bir çatlama sonucu dağın ikiye ayrılmasıyla oluşmuş Saklıkent Kanyonu'na gidiş. Akdağ'ın içlerine doğru 13 km oyulmuş bu kanyonda rehberiniz eşliğinde yürüyüş yapabilir

Saat 17:30 gibi otelinizde olacaksınız.

Fethiye Blue Lagoon Turu (Salı)

Sabah 09:00 da otelden alınacaksınız.

Meşhur Fethiye yöresel halk pazarına gidiş. Alışveriş için 1,5 saat serbest zaman.

Öğle yemeği DAHİL.

Muhteşem Ölüdeniz plajına gidiş, yüzme molası.

16:00 gibi Ölüdeniz'den ayrılış. Saat 17:30 gibi otelinizde olacaksınız.

Dalyan Jeep Safari (Müsaitlik Sorunuz)

Sabah 09:00 da otelden alınacaksınız.

Macera arayanlar, modern hayatın kaygılarından uzak sıradışı bir güne hazırlanın. İslanmaya hazır mısınız ? Güvenlik standartlarına sahip 4x4 jeeplerimizle dağ, bayır, tepe, orman, toz duman demeden off road macerasına var mısınız ? Tur boyunca su tabancalarıyla su savaşına ve tepeden tırnağa ıslanmaya hazırlanın. Telefon gibi eşyalarınızın tur başlamadan önce muhafazasını iyi yapınız. Unutamayacağınız bir eğlence için safariye katılmayı unutmayınız.

Öğle yemeği DAHİL.

Saat 17:30 gibi otelinizde olacaksınız.

TATİL PROGRAMI

Bir kupon bir gece Boutique Hotel Montana'da oda/kahvaltı konseptiyle Standart oda konaklamasını ve seçeceğiniz bir günlük turları kapsamaktadır.

Tatil paketimiz otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. Turlara katılmak istemeyen rezervasyon yaptırırken bunu bildirmekle yükümlüdür.

Turlara katılmayan misafirlerimize geri iade ya da indirim söz konusu değildir.

Belirtilen kupon bedeli iki ve üç kişilik odalarda kişi başı konaklamayı kapsar. Bir kupon bir kişiliktir.

07-12 yaş grubu çocuklar için iki büyük yanında konaklama şartı ile otele 30 TL fark ödenecektir.

Tek kişi konaklayacak misafirlerden 40 TL fark alınmaktadır.

Bir büyük + bir çocuk konaklamaları için 40 TL fark alınmaktadır.

0-6 yaş çocuklar iki büyük yanında ücretsiz konaklar. Fakat yatak verilmeyebilir.

Hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acentamızın sorumluluğu yoktur.

REZERVASYON DETAYLARI

Otelimizin müsaitliğini sorarak rezervasyonunuzu yaptırınız. Rezervasyon esnasında iletişim bilgilerinizi, mail adresinizi ve hangi turlara katılmak istediğinizi belirtiniz.

Otele giriş saati 14:00 tür. Odalarımızın müsait olması durumunda erken giriş yapabilirsiniz. Giriş yaptığınız gün turlara katılmak isterseniz eşyalarınızı muhafaza edip, odalarınız hazır olduğunda odalarınıza yerleştireceğiz.

Yaptırılmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize otel rezervasyon formu ve tur kayıtformunuz gönderilecektir. Bu formları otele giriş esnasında ve tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

İPTAL / DEĞİŞİKLİK

Misafirler iptal ve değişiklik taleplerini 7 gün öncesinden montanadalyan@hotmail.com.tr mail adresine yazılı olarak bildirmekle ve onayımızı almakla yükümlüdür. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram ve resmi tatil dönemlerinde ise bu süre 14 gündür.

TATİL PAKETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Boutique Hotel Montana oda/kahvaltı iki ve üç kişilik odalarda kişi başı konaklama

Kaunos, çamur banyoları, İztuzu plajı, tekne turu (tam gün)

12 Adalar Göcek tekne turu (tam gün)

Yemekli akşam mehtap turu

Fethiye Blue Lagoon turu (tam gün)

Tlos Antik Kent ve Saklıkent turu (tam gün)

Jip safari turu (tam gün)

Sabah serpmek kahvaltı

Wi-fi

Havuz kullanımı

5 çayı ve kek ikramı

1618 no'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

D2 belgeli araçlarla otelden gidiş-geliş servis.

TATİL PAKETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Müze ve ören yeri girişleri

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Profesyonel Tursab belgeli rehberlik hizmetleri

Turlardaki öğle yemekleri

ARTI HİZMET BEDELİ:

Müze ve ören yeri giriş ücretleri, turlardaki öğle yemekleri, profesyonel rehberlik hizmetleri, tekne turları, acenta hizmet bedeli için kişi başı 70 TL ekstra ücret ödemeleri zorunludur. 07-12 yaş çocuklar için de artı hizmet bedeli 70 TL'dir. Bu ücret otobüs içerisinde rehberimize ödenecektir. Saklıkent ve jip safari turlarından birisini seçenlerin artı hizmet bedeli 85TL'dir. Diğerleri 70 TL'dir.